[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

      04.04.2024                                                                                      № 125

Об отмене постановления администрации Ононского муниципального округа от 04.04.2024 г. № 121 «Об ограничениях пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности»

  В соответствии  с частью 5 ст. 37 Устава Ононского муниципального округа, администрация Ононского муниципального округа постановляет:
1. Отменить постановление администрации Ононского муниципального округа от 04 апреля 2024 года № 121 «Об ограничениях пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Ононского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Ононского
муниципального округа                                                             О.А. Бородина

Исп. Беломестнова Н.Г.
Тел. 8 (30-252)4-14-87